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Särkisalon Paavolan ranta-asemakaavan muutoksen kaavanlaatija Antti 
Pelto-Timperi Maanmittauspalvelu Pelto-Timperi Ky:stä on toimittanut 
28.4.2021 päivätyn kaavaluonnoksen kaupungin maankäyttöpalveluille 
asetettavaksi nähtäville laatimisvaiheen kuulemista varten. 
 
Kaavoitus on jo aiemmin kuulutettu vireille ja sitä koskeva osallistumis- ja 
arviontisuunnitelma on asetettu nähtäville 25.11.2020 alkaen. Sitä koskien 
ei ole esitetty mielipiteitä. Suunnittelualueen pinta-ala on n. 9,5 hehtaaria ja 
todellista rantaviivaa on yhteensä n. 150 metriä. Alue on kahdessa 
palstassa. 
 
Hankkeen tavoitteena on mahdollistaa kiinteistöllä 734-775-4-1 Paavola 
sijaitsevan rantayleiskaavan mukaisen rakennusoikeuden siirto kiinteistöllä 
toiseen paikkaan. Paavolan tilaan on tilusvaihdon (rekisteröinti 8.11.2019) 
kautta liitetty kaksi rantapalstaa, jotka jo aiemmin ovat kuuluneet samoille 
omistajille. 
 
Maakuntakaavassa alue kuuluu loma-asutuksen mitoitusvyöhykkeeseen 1, 
jossa suunnittelumitoitus on 7-10 lay/km, vapaata rantaa 40 %. Särkisalon 
rantayleiskaavassa alueelle on osoitettu yksi vakituisen asunnon 
rakennuspaikka, joka ei sijaitse rantaviivalla. Ranta-alueet on osoitettu 
maa- ja metsätalousvaltaiseksi alueeksi. Ranta-alue on yleiskaavaa 
laadittaessa muodostunut kolmesta eri kiinteistöstä, joiden rantaviiva ei 
yksittäisinä ole riittänyt lomarakennuspaikkaan. Paavolan tilalle on silloin 
siis osoitettu takamaastoon yksi vaikituisen asunnon rakennuspaikka. 
Pysyvän asunnon rakennuspaikalle ei ole tarvetta ja tehtyjen 
omistusjärjestelyjen perusteella on alustavasti katsottu mahdolliseksi 
siirtää rakennusoikeus rantaan. Rakennusoikeuden siirtomahdollisuus 
tutkitaan siis ranta-asemakaavalla. 
 
Maanomistajan toimeksiannosta valmisteltu kaavaluonnos voidaan asettaa 
nähtäville valmisteluvaiheen kuulemista varten. Esityslistan liitteenä on 
luonnos Paavolan ranta-asemakaavan muutokseksi sekä siihen liittyvä 
kaavaselostus. 
 

Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan ja 28.4.2021 
päivätyn luonnoksen Paavolan ranta-asemakaavaksi ja asettaa 
luonnoksen nähtäville laatimisvaiheen kuulemista varten sekä pyytää 
tarvittavat lausunnot. 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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